1

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»_______ 20__ года

 № ___

г. Ижевск
О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 июня 2022 года № 330 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Сохранение, изучение и развитие государственных языков Удмуртской Республики и иных языков народов Удмуртской Республики»

Правительства Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в государственную программу Удмуртской Республики «Сохранение, изучение и развитие государственных языков Удмуртской Республики и иных языков народов Удмуртской Республики», утвержденную постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 июня 2022 года № 330 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Сохранение, изучение и развитие государственных языков Удмуртской Республики и иных языков народов Удмуртской Республики», следующие изменения:

в приложении 1:

1) в строке 05 1 1 в значении целевого показателя за 2023 год цифру «9» заменить на цифру «0»;

2) в строке 05 1 2 в значении целевого показателя за 2023 год цифру «45» заменить на цифру «40».

Председатель Правительства

Проект вносит:

	министр национальной политики Удмуртской Республики
	                                                  Э.С. Петров

____________________________________________________________________

Разослать: ГС УР, Управление Минюста РФ по УР, Миннац УР, ИОВ УР, «Официальный сайт Главы и Правительства Удмуртской Республики» (www.udmurt.ru), ОМСУ в УР.